
POSTANOWIENIE NR 127/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Aleksandrów Łódzki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Aleksandrów Łódzki na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem 112/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Aleksandrów Łódzki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1969 zm. Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4678, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 3319, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 3831): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Krzywiec, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Krzywiec oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynku Koła Gospodyń Wiejskich w Krzywcu, ul. Konstantego 
Okołowicza 62, 95-070 Krzywiec, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sanie, Sobień, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Sanie oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynku OSP w Saniach, Sanie 21A, 95-070 Sanie, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Sobień oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynku OSP w Sobieniu, Sobień 2, 95-070 Sobień, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Nakielnica, 
Karolew, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Nakielnica, Karolew oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynku OSP w Nakielnicy, Nakielnica 36, 95-070 
Nakielnica. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego, Wojewodzie Łódzkiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087E54D-6A36-4987-B09C-E23DD2C5C1F8. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Aleksandrów 
Łódzki. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087E54D-6A36-4987-B09C-E23DD2C5C1F8. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 127/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Aleksandrów Łódzki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bałucka, Rafała Bratoszewskiego, 
Brzoskwiniowa, Cytrynowa, Pasaż 
Władysława Kałużnego, Kioskowa, 
Malinowa, Morelowa, Morwowa, 

Pabianicka od nr 88 do końca, Pasaż 
Józefa Pierlejewskiego, Porzeczkowa, 
Różana, gen. Władysława Sikorskiego 

parzyste od nr 6 do końca, Truskawkowa, 
Winogronowa, Wojska Polskiego od nr 

64 do końca, Zielna 

Szkoła nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 
Łódzkim, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26, 95-

070 Aleksandrów Łódzki 

2 

Stanisława Barei, Romana Dmowskiego, 
Kazimierza Jagiellończyka, 

Konstantynowska, Legionowa, 
Pabianicka od nr 43 do 87, Józefa 

Piłsudskiego, Poselska, Senatorska, 
Skarbowa, Władysława Jagiełły, 

Władysława Warneńczyka 

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie 
Łódzkim, ul. Romana Dmowskiego 1, 95-070 

Aleksandrów Łódzki 

3 

Bankowa, Bielańska, Gerwazego, 
Grażyny, Jankiela, Litewska, Jana 

Machulskiego, Adama Mickiewicza, 
Nowogrodzka, Nowokaliska, Stefana 

Okrzei, Pabianicka od nr 1 do 42, 
Południowa, Północna, Protazego, 

Przejazd, gen. Władysława Sikorskiego 
nieparzyste oraz od nr 2 do nr 4 parzyste, 

Soplicy, Sportowa, Szczęśliwa, 
Tadeusza, Telimeny, Twardowskiego, 

Konrada Wallenroda, Ludwika 
Waryńskiego, Wojska Polskiego od nr 1 

do 63, Wojskiego, Michała 
Wołodyjowskiego 

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa 
Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Bankowa 7, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

4 

1 Maja, 11 Listopada, Bukowa, 
Fryderyka Chopina, Cisowa, Bolesława 
Chrobrego, Dąbrówki, Franciszkańska, 

Witolda Gombrowicza, Grabowa, 
Władysława Hermana, Jałowcowa, 
Jarzębinowa, Jakuba Jasińskiego, 
Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, 

Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, 
Kątna, Jana Kiepury, Kingi, Klonowa, 
Stanisława Konarskiego, Konstytucji 3 
Maja, Augustyna Kordeckiego, Króla 

Stanisława Augusta, Królowej Jadwigi, 
Krzywa, Bolesława Krzywoustego, 

Władysława Łokietka, Leśna, 
Marszałkowska, Mieszka I, 

Modrzewiowa, Stanisława Moniuszki, 

Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 
Jasińskiego 20, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087E54D-6A36-4987-B09C-E23DD2C5C1F8. Podpisany Strona 1



Prezydenta Gabriela Narutowicza, 
Juliana Ursyna Niemcewicza, 
Niezapominajki, Kazimierza 

Odnowiciela, Ogrodowa, Olchowa, 
Agnieszki Osieckiej, Ignacego 

Paderewskiego, Parkowa, Piaskowa, 
Placydowska, Poddębicka, Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Przemysława II, 
Zbigniewa Religi, Sarenki, Sosnowa, 

Bolesława Śmiałego, Świerkowa, 
Targowa, Torfowa, Ludwika 

Węgierskiego, Wierzbińska, Wiklinowa, 
Wolska, Wrzosowa, Zachodnia, Zielona 

5 

Ignacego Daszyńskiego, Dębowa, Górna, 
Kaczeńcowa, ks. Hugona Kołłątaja, pl. 

Tadeusza Kościuszki, Ludowa, 
Łęczycka, Czesława Miłosza, 

Noworudna, Pusta, Rafałki, Rudna, 
Rzeczna, Henryka Sienkiewicza, Marii 

Skłodowskiej-Curie, ks. Stanisława 
Staszica, Strumykowa, ks. Piotra 
Ściegiennego, Targowy Rynek, 

Warszawska, Wąska, Wiatraczna, 
Stefana Żeromskiego. 

Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych, ul. 
Warszawska 10, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

6 

Jana Kilińskiego, Marii Konopnickiej, 
Pułkownika Witolda Pileckiego, 

Piotrkowska od nr 1 do 40, Wschodnia, 
al. Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Aleksandrowie Łódzkim, Aleja 

Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

7 

Zygmunta Augusta, Stefana Batorego, 
Brużyca, Brzozowa, Chłopska, 

Chmielna, Ciepła, Jana Czerniaka, Długa, 
Franin, Bartosza Głowackiego, 

Jęczmienna, Kolorowa, Kombatantów, 
Kosynierów, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Króla Aleksandra, 
Królowej Bony, Krótka, Kwiatowa, 
Lodowa, Łąkowa, Łomnik, Łódzka, 
Stanisława Mikołajczyka, Czesława 
Niemena, Jana Olbrachta, Piękna, 

Piotrkowska od nr 41 do końca, Polna, 
Pszenna, Macieja Rataja, Władysława 

Reymonta, Składowa, Juliusza 
Słowackiego, Ignacego Solarza, 
Spółdzielcza, Zygmunta Starego, 

Strażacka, Swojska, Szatonia, Szwedzka, 
Turecka, Zygmunta III Wazy, 

Wdzięczna, Wincentego Witosa, 
Władysława IV, Wolności, Zbożowa, 

Zgierska, Zimna, Ziołowa 

Szkoła Podstawowa nr 4 im Marii Skłodowskiej-
Curie w Aleksandrowie Łódzkim, Aleja 

Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

8 Rąbień, Antoniew 

Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w 

Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 
Aleksandrów Łódzki 

9 Wola Grzymkowa, Placydów, Grunwald, 
Budy Wolskie, Izabelin, Rąbień AB 

Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w 

Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 
Aleksandrów Łódzki 

10 Bełdów, Bełdów-Krzywa Wieś, Chrośno, Szkoła Podstawowa im. Ryszarda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087E54D-6A36-4987-B09C-E23DD2C5C1F8. Podpisany Strona 2



Ciężków, Nowe Krasnodęby, Nowy 
Adamów, Stary Adamów, Prawęcice, 

Słowak, Stare Krasnodęby, Zgniłe Błoto 

Wyrzykowskiego w Bełdowie, Bełdów 37, 95-
070 Aleksandrów Łódzki 

11 Ruda-Bugaj, Łobódź 
Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi 

im. Janusza Korczaka w Rudzie-Bugaj, Ruda-
Bugaj 54, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

12 Brużyczka Mała, Jastrzębie Górne, 
Kolonia Brużyca, Księstwo 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 

3, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

13 Krzywiec Budynek Koła Gospodyń Wiejskich w Krzywcu, 
ul. Konstantego Okołowicza 62, 95-070 Krzywiec 

14 Sanie Budynek OSP w Saniach, Sanie 21A, 95-070 
Sanie 

15 Sobień Budynek OSP w Sobieniu, Sobień 2, 95-070 
Sobień 

16 Nakielnica, Karolew Budynek OSP w Nakielnicy, Nakielnica 36, 95-
070 Nakielnica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087E54D-6A36-4987-B09C-E23DD2C5C1F8. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 127/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Aleksandrów Łódzki na stałe obwody głosowania


